

## SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION SUR 20 ANS

	AIDE																				
	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
<b>Production d'électricité (kWh)</b>		531900	529241	526594	523961	521342	518735	516141	513560	510993	508438	505895	503366	500849	498345	495853	493374	490907	488453	486010	483580
Ventes d'électricité (HT)		51 550	51 549	51 547	51 546	51 545	51 544	51 542	51 541	51 540	51 538	51 537	51 536	51 535	51 533	51 532	51 531	51 529	51 528	51 527	51 526
Autres produits (subventions, prime intégration)		0																			
- Charges		8 866	8 147	8 228	8 310	8 394	8 477	8 562	8 648	8 734	8 822	8 910	8 999	9 089	9 180	9 272	9 364	9 458	9 553	9 648	9 745
- Cotisation association		150	574	631	652	665	665	665	665	665	665	665	665	665	665	665	665	665	665	665	665
<b>= Valeur ajoutée</b>		42 534	42 828	42 688	42 584	42 486	42 401	42 315	42 228	42 140	42 051	41 962	41 871	41 780	41 688	41 595	41 501	41 406	41 310	41 213	41 116
- Contribution Economique Territoriale / IFER		1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795	1795
- Charges de personnel et Cotisations sociales		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>= Exédent brut d'exploitation (EBE)</b>		40 739	41 033	40 893	40 789	40 691	40 605	40 519	40 433	40 345	40 256	40 167	40 076	39 985	39 893	39 800	39 706	39 611	39 515	39 418	39 320
- Dotations amortissements (DAP)		28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235	28 235
- Provisions		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>= Résultat d'exploitation</b>		12 504	12 798	12 658	12 554	12 456	12 370	12 284	12 198	12 110	12 021	11 932	11 841	11 750	11 658	11 565	11 471	11 376	11 280	11 183	11 085
- Frais financiers (interets)		5752	5375	4993	4605	4213	3816	3414	3006	2593	2175	1751	1322	887	446	0	0	0	0	0	0
- Intérêts des comptes courants d'associés		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>= Resultat courant avant impôt (RCAI)</b>		6 752	7 423	7 666	7 948	8 242	8 554	8 871	9 192	9 517	9 846	10 181	10 520	10 863	11 212	11 565	11 471	11 376	11 280	11 183	11 085
- Déficit reportable		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- Quote part subvention		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- Réintégration fiscale (imposition CCA)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- Réserves (SCIC)		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- Impôts		1 013	1 113	1 150	1 192	1 236	1 283	1 331	1 379	1 428	1 477	1 527	1 578	1 629	1 682	1 735	1 721	1 706	1 692	1 677	1 663
<b>= Résultat Net Comptable (RN)</b>		5 739	6 310	6 516	6 756	7 006	7 271	7 540	7 813	8 089	8 370	8 654	8 942	9 234	9 530	9 830	9 750	9 669	9 588	9 506	9 423
Résultat Net Comptable cumulé		5 739	12 049	18 564	25 321	32 327	39 598	47 138	54 951	63 040	71 410	80 063	89 005	98 239	107 769	117 599	127 349	137 018	146 606	156 112	165 535
Flux de trésorerie (cash flows)		33 974	34 545	34 751	34 991	35 241	35 506	35 775	36 048	36 324	36 605	36 889	37 177	37 469	37 765	38 065	37 985	37 904	37 823	37 741	37 658
Cash flows cumulés		33 974	68 519	103 269	138 261	173 502	209 008	244 783	280 831	317 155	353 760	390 648	427 825	465 294	503 059	541 124	579 109	617 013	654 836	692 577	730 235
Ratio annuel de couverture du service de la dette		117%	118%	118%	117%	117%	117%	117%	116%	116%	116%	116%	115%	115%	115%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Dividendes bruts potentiellement distribuables		0	0	0	1 926	1 997	5 181	5 372	5 567	5 764	5 963	6 166	6 371	6 579	6 790	7 004	6 947	6 890	6 831	6 773	6 714
Rémunération nette des fonds propres par part		0,00%	0,00%	0,00%	0,96%	1,00%	2,59%	2,69%	2,78%	2,88%	2,98%	3,08%	3,19%	3,29%	3,40%	3,50%	3,47%	3,44%	3,42%	3,39%	3,36%
Rentabilité économique (ENE/fonds propres+dette)		2,15%	2,20%	2,17%	2,16%	2,14%	2,12%	2,11%	2,09%	2,08%	2,06%	2,05%	2,03%	2,02%	2,00%	1,99%	1,97%	1,95%	1,94%	1,92%	1,90%
Rentabilité financière (RN/FP)		4,10%	4,51%	4,65%	4,83%	5,00%	5,19%	5,39%	5,58%	5,78%	5,98%	6,18%	6,39%	6,60%	6,81%	7,02%	6,96%	6,91%	6,85%	6,79%	6,73%